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Anotatsiya: Ushbu tezisda raqamli laboratoriyalar va virtual tajribalarning fizika 

ta’limidagi o‘rni, ularning ilmiy tafakkurni rivojlantirishdagi ahamiyati va zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar bilan integratsiyasi tahlil qilinadi. 
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Аннотация: В работе рассматривается роль цифровых лабораторий и 

виртуальных экспериментов в обучении физике и их влияние на формирование 

научного мышления. 
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KIRISH 
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XULOSA 

Raqamli texnologiyalar asosidagi laboratoriya mashg‘ulotlari ta’lim sifatini oshiradi va 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi.Xulosa qilib aytganda, fizika 

ta’limida virtual laboratoriyalardan foydalanish o‘quvchilarning eksperimental 

kompetensiyasini rivojlantirishda muhim pedagogik vosita hisoblanadi. Ular yordamida 

o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni mustahkamlaydi, balki tajriba o‘tkazish, kuzatish, 

natijalarni tahlil qilish va ilmiy xulosa chiqarish kabi amaliy ko‘nikmalarni ham samarali 

egallaydi. 

Virtual laboratoriyalar an’anaviy ta’limdagi mavjud muammolar — jihozlar 

yetishmasligi, xavfsizlik masalalari va vaqt cheklovlarini bartaraf etishga xizmat qiladi. 

Ayniqsa, murakkab va xavfli tajribalarni xavfsiz muhitda o‘rganish imkoniyati o‘quvchilarning 

fanga bo‘lgan qiziqishini yanada oshiradi. Shu bilan birga, tajribalarni qayta-qayta bajarish 

imkoniyati o‘quvchilarda mustaqil o‘rganish, xatolar ustida ishlash va tahliliy fikrlashni 

rivojlantiradi. 

Bundan tashqari, virtual laboratoriyalar orqali o‘quvchilar zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish ko‘nikmalarini ham egallaydi. Bu esa ularning 

raqamli kompetensiyasini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Fizika fanini o‘qitishda 

real va virtual tajribalarni uyg‘unlashtirish esa eng samarali yondashuvlardan biri bo‘lib, 

bilimlarning chuqur va barqaror o‘zlashtirilishini ta’minlaydi. 

Shu bilan birga, virtual laboratoriyalar real tajribalarni to‘liq almashtira olmaydi, balki 

ularni to‘ldiruvchi vosita sifatida xizmat qiladi. Shuning uchun o‘qituvchi ularni to‘g‘ri tanlashi, 

maqsadga muvofiq qo‘llashi va o‘quv jarayoniga samarali integratsiya qilishi zarur. 

Umuman olganda, virtual laboratoriyalar asosida tashkil etilgan ta’lim o‘quvchilarning 

ilmiy dunyoqarashini kengaytiradi, ularni mustaqil fikrlashga undaydi va kelajakda amaliy 

faoliyatga tayyorlaydi. Bu esa zamonaviy ta’limning asosiy maqsadlaridan biri — 

raqobatbardosh, bilimli va kompetent shaxsni shakllantirishga xizmat qiladi. 
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